do XI Concurso Público para Provimento de Cargos das carreiras de Analista Judiciário (área fim) e Técnico de Nível Superior, 
na ocupação de enfermeiro e especialidade enfermagem, da Estrutura Funcional do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso 
do Sul.

Prazo: início em 19/09/2025 e término em 19/09/2026.
Valor: R$ 808.600,00 (oitocentos e oito mil e seiscentos reais).
Dotação: 33903948 (Serviços de Seleção, Capacitação, Treinamento e de Monitores).
Fundamentação Legal: art. 75, inciso XV da Lei nº 14.133/2021.
Data da assinatura: 19 de setembro de 2025.

Campo Grande, MS, 24 de setembro de 2025.

DANIEL SOARES DE ARRUDA